PÁGINA 1 DE 8

Processo Seletivo N° 007/2025
Resultado Final

01 de setembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA do PROCESSO
SELETIVO Nº 007/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 84355 BIM BUNURA DOS SANTOS NOGUEIRA 26/03/1988 9,40

2 84765 MARIA DO SOCORRO DE LIMA COSTA 14/02/1988 8,40

3 84952 ESTER PATROCÍNIO COSTA 04/05/1984 8,40

4 84776 RENATO DIAS DE SOUZA 01/11/1975 7,60

5 84869 GLEICE LÚCIA FERNANDES NASCIMENTO 09/12/1978 7,60

6 83764 EDNA SUELI INÁCIO 23/06/1962 7,50

7 83544 LORENA ALVES DA SILVA 04/11/2008 7,40

8 85053 ADEMIR PEREIRA 27/05/1985 7,30

9 84790 DOUGLAS FRANCISCO ROSA 04/10/1984 5,00

1.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
AUXILIAR DE COZINHA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 84835 JOSIANA DA SILVA DEFENDI 16/08/1971 7,30

2 85036 GRAZIELI FRANCO CORDEIRO 14/01/2004 7,10

3 84971 IVONETE GONÇALVES DO AMARAL 29/06/1964 6,30

4 84854 ALINE PATRICIA CAMPOS IZA PEREIRA 03/12/1980 6,10

5 84238 DÉBORA APARECIDA RENOSTI ALVES 23/03/1976 5,70

6 84250 WELINDA DA PAIXÃO DOS SANTOS 06/09/1982 5,40

AUXILIAR DE FARMÁCIA
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 84949 FABRÍCIO PAVANIN DA SILVA 20/11/1998 8,90

2 84437 VINÍCIUS CAMPOS MOTTA 29/07/2000 8,90

3 85020 RAFAELA DA SILVA PEREIRA 17/05/2007 8,80

4 84646 THAYLA DE OLIVEIRA 12/04/1999 8,60

5 83571 GABRIELA RAMOS 22/03/1994 8,50

6 83464 EVELLYN BIANCA FORNAZARI 25/01/2004 8,30

7 85083 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 14/06/1998 8,30

8 84845 DANILO DA SILVA ARAÚJO 10/05/2006 8,30

9 84889 LUCAS SISDELI DE CASTRO 25/06/2002 8,20

PÁGINA 2 DE 8

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

10 84995 JANIA STEFÂNIA VENTURA DE SOUZA 26/07/1991 8,10

11 83483 GABRIELA ORLANDIN LOPES 24/09/1996 8,00

12 84094 LUIS FERNANDO CORREA DA SILVA 24/10/2002 8,00

13 84999 RODRIGO GASPAROTTO BARBOSA 05/11/1993 7,90

14 84525 DAIANE APARECIDA CRUZ 08/06/1987 7,80

15 84768 MARCO ANTONIO DA ROCHA 03/05/1967 7,80

16 84570 IDA ISALEIA LEITE ALVES 14/02/1972 7,80

17 83545 MANOEL GONÇALVES DA SILVA NETO 01/09/2001 7,80

18 84416 LEANDRO ALVES BASTOS 31/05/1991 7,80

19 84621 ANDRESSA CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 31/08/1984 7,60

20 84167 GREICE KELI BEZERRA DE OLIVEIRA 26/08/1995 7,50

21 84578 LUCAS COSTA DA SILVA 03/06/2003 7,50

22 85069 DIORGINES HERCULANO DA SILVA 27/07/1975 7,50

23 84851 PAULO CESAR REIS 07/05/1967 7,40

24 84644 LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 25/03/1985 7,40

25 84806 BIANCA EDUARDA CURVELO SILVEIRA DA SILVA DE SA 01/10/2001 7,40

26 83742 GABRIEL VALENÇO GARCIA BRITO 08/07/1997 7,40

27 84401 MARIANA DA COSTA SANTOS 03/10/2007 7,40

28 84547 EMÍLIA PANTALHÃO 29/09/1962 7,30

29 84217 CAROLINA TOSCANI RODRIGUES DA SILVA 15/01/1994 7,30

30 84657 ZENILDA MARIA BARRETO NOBRE 30/10/1969 7,30

31 84767 JHONY RODRIGO DOS SANTOS 27/08/1990 7,30

32 84272 LARA CHIODI FELICIANO LOVATO 14/12/2004 7,20

33 84294 RONALDO SILVEIRA GASPAR 07/12/1965 7,10

34 83787 NATHALIA BARROS RAMOS PEREIRA 17/05/1984 7,10

35 83641 MARCIA CRISTINA TOLEDO DUTRA 30/01/1975 7,00

36 84259 KEILA MARIA DA PAIXÃO SANTOS 27/07/2006 6,90

37 85068 DÉBORA FABIANA BISPO SOUZA 09/05/1979 6,90

38 84707 DIEGO BRUNELLI DE OLIVEIRA 19/07/1985 6,90

39 84780 JULIO CESAR FIACADORI GOMES 02/04/1993 6,90

40 84823 JENNIFER FREIRE DA SILVA 27/02/2005 6,90

41 84288 GUSTAVO ALMEIDA PAIVA 29/02/2000 6,80

42 85066 DANIEL EDIVALDO DA SILVA 09/03/1980 6,80

43 83963 DEBORAH VITORIA ZAPAROLI 21/10/2002 6,70

44 85065 JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA CORATO 09/05/2006 6,70

45 84362 HUGO LEONARDO GOMES DA SILVA 09/11/1979 6,70

46 84575 LETICIA CRISTINA VILLAS BÔAS NEVES 23/12/1986 6,60

47 83807 KARLA KRISTINA MONTEIRO DIPE 12/04/1991 6,60

48 84548 JOÃO RICARDO ASSIS FORNARI 20/06/2001 6,60

49 84933 SUELY CAETANO DOS SANTOS 07/02/1968 6,60

50 84673 DARCIO VITOR RODRIGUES FRANCA 26/01/1977 6,60

51 84781 MATHEUS HENRIQUE GUAZZELLI DE OLIVEIRA 22/05/2002 6,60

52 84911 LIVIA BEATRIZ DE SOUSA 07/02/2000 6,50

53 83665 SAMARA MIQUELINO CARVALHO 27/01/2003 6,50

54 84808 LAYLA LUIZ GONÇALVES DE SOUZA 10/06/2007 6,50

55 84539 ROSEMARY DOS SANTOS CUSTODIO 23/01/1965 6,40

56 83457 TANIA FERREIRA DA SILVA 25/11/1967 6,40

57 83436 KATHLEEN CAROLINA ANTUNES VIEIRA 12/08/1995 6,40

58 84692 LUIZ GUILHERME MIRANDA COSTA 12/09/1995 6,40

59 84798 MARIA AUGUSTA KIYOTO BRANDÃO 28/01/1998 6,40

PÁGINA 3 DE 8

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

60 84718 CRISTIAN PORTO DA COSTA 28/05/1985 6,30

61 84676 NICOLLE CUNHA REGES MACIEL 18/01/2002 6,30

62 85078 DARLENE GOMES PEREIRA 25/08/1989 6,30

63 84418 FERNANDA BARBOSA VICTORELLI VELLOSO 28/02/1982 6,20

64 84343 EUNICE LEME MARTINS FERREIRA 28/03/1968 6,20

65 84785 CLAUDIA USHIROBIRA 13/09/1971 6,20

66 83754 LAURA GARBINO SERRANO FERRARI 18/03/2000 6,20

67 84082 PHILIPE VIGNALI MACIEL 05/07/2002 6,20

68 83480 JÉSSICA CAROLINA SOUZA ROCHA DOS SANTOS 11/10/1996 6,10

69 84982 GABRIELI APARECIDA GONÇALVES 10/04/1998 6,10

70 84606 LYAN MOREIRA MOURA 09/06/2007 6,10

71 83862 FERNANDA DE JESUS HOLANDA 03/08/1981 6,00

72 84146 ANGELA PAULA DA SILVA FERREIRA 21/02/1992 6,00

73 84773 CLAUDIA CRISTINA MOREIRA 02/12/1981 5,90

74 83716 JANILCE MARIA NASCIMENTO 22/11/1967 5,80

75 84950 ANDREW VILLAS BÔAS PEREIRA 24/04/2005 5,80

76 84752 SAMIRA RODRIGUES DOS SANTOS 20/07/2002 5,70

77 84901 FERNANDO CRUZ DE LIMA 07/05/1977 5,70

78 84903 PATRICIA CARVALHO DOS SANTOS 19/02/1978 5,60

79 83784 TAISA SUMIDA 06/01/1980 5,60

80 84769 MARIA APARECIDA INÊS DA SILVA 29/08/1967 5,60

81 84961 SYDILEIDE SOUSA SILVA DE JESUS 16/06/1987 5,50

82 84168 SANDRA GE DE SOUZA 10/02/1973 5,50

83 84428 GIULIA EDUARDA BORGES PIMENTA 14/04/2003 5,50

84 84624 EMMANUEL LUCAS GONÇALVES COELHO 25/01/2005 5,40

85 83524 CLICIA FERNANDA CESAR BORGES 25/02/1984 5,40

86 84637 ANA LAURA DE PAIVA LIPPI 02/07/2005 5,40

87 85067 KAROLINE APARECIDA FERREIRA SANTANA 17/03/2001 5,30

88 84004 GISLAINE FERNANDA DA SILVA GOMES 09/10/1982 5,20

89 84822 KELLY CRISTINA CHINDEROLI DE OLIVEIRA 05/06/1981 5,20

90 84198 KATIA GABRIEL NEGRAO 06/06/1985 5,10

91 84777 NAGILA MENDES DE SOUZA 20/11/2002 5,10

92 84551 TATIANE APARECIDA DOMINGOS DE ANGELIS 10/03/1987 5,10

93 84560 GUILHERME AUGUSTO COSTA DA SILVA 06/05/2004 5,10

94 83463 LUAN FERNANDES GRECO 29/01/2006 5,10

95 83608 LARYSSA SAMPAIO REIS 02/11/2006 5,10

96 83589 ISABELLA CRISTINA FERREIRA GOMES 24/03/2007 5,10

97 84880 KÁSSIA RAYRUSY BECHARA PEREIRA BATISTA 26/12/1988 5,10

98 83552 GEOVANI BLAY IMENE 30/01/1999 5,10

99 84833 ELENILDA  SILVA MEDEIROS 23/07/1984 5,00

100 83782 YASMIN CRISTINA SOUZA GONÇALVES 14/04/2003 5,00

101 84515 DANILO ARANTES DE SOUZA 22/12/1987 5,00

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 84838 ANTONIO LAÉRCIO LOPES CORREA 17/04/1964 7,40

2 84492 DIEGO AUGUSTO DE SOUSA 04/10/1987 7,30

3 84791 FILIPE AMADO GOMES 07/12/1987 6,20

PÁGINA 4 DE 8

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 83819 MARIA RAISLEM DA SILVA CAVALCANTE 27/04/2004 8,00

2 84655 KEYLA CRISTINA GOMES 14/05/1974 7,90

3 83893 JEFERSON BARROSO MACHADO 08/11/1999 7,60

4 83920 ROBERTO FILETO JUNIOR 04/04/1984 7,60

5 83614 MAGDA MUNIZ BARRETO DA CRUZ 22/06/1980 7,50

6 84885 JOICE CRISTINA DA SILVA 12/11/1983 7,30

7 84666 THAYZE IEDA OLIVEIRA CARDOSO 11/02/1993 7,20

8 84998 SHEILA PRISCILA OLIVEIRA FLORIANO 26/05/1982 7,20

9 84722 MARIA EDUARDA PEREIRA 12/03/2005 7,10

10 83517 LUZIENE VIRGENS DO ROSÁRIO SALES 10/09/1990 7,00

11 84479 ROSE APARECIDA DA SILVA 02/05/1982 7,00

12 84847 ARIADNE CRISTIANE TOLEDO 02/09/1987 7,00

13 83564 CRISTIANA VIEIRA DE SOUZA 21/04/1976 6,90

14 84600 FÁBIA SANT ANA 20/02/1980 6,80

15 84169 CLOVIS APARECIDO JACINTO 27/08/1980 6,80

16 84892 ADILEIDE BRANDÃO NASCIMENTO LIMA 06/11/1983 6,80

17 83685 ANTONIO MARCOS SANTO DA SILVA 17/07/1995 6,70

18 84298 DANIELA CRISTINA FELIX 31/07/1986 6,70

19 84629 YURI CESAR BARBIERI 13/05/1996 6,70

20 84959 CARLA GARCIA MARTINS 02/07/1987 6,60

21 83488 EDINA ENEDINO DA SILVA 05/08/1967 6,50

22 83612 LUCAS ROBERTO TÉO 08/11/1983 6,50

23 83755 GIOVANNA APARECIDA SILVA DE ANDRADE 27/02/1996 6,50

24 84531 MIRIAM NOGUEIRA MARCELINO DE SOUZA 21/12/2001 6,50

25 84953 LUIZA MARIA CHAVES MARTINS 17/12/1999 6,40

26 84888 LEIDIENE MATOS MAURICIO LOPES 05/05/1986 6,30

27 83726 FRANCIELE COSTA DA SILVA 08/06/1990 6,30

28 84157 PEDRO EDUARDO MENDES DE AGUIAR 18/06/1998 6,20

29 84943 MARCO ANTÔNIO FERLIM FERREIRA DA SILVA 10/04/1993 6,20

30 83694 JULIANA PEREIRA DA SILVA 10/01/2003 6,20

31 84314 BRUNA KAROLINE GONÇALVES FONSECA 12/02/1995 6,20

32 84562 JOVIANE FULIOTTI PEREIRA 27/07/1993 6,20

33 84061 VITOR AFONSO BRAGA SILVA 07/08/2000 6,20

34 84616 SILVANA LOPES FERREIRA DE SOUZA 08/12/1987 6,10

35 84481 JULIA CRISTIANE DE SOUZA 16/03/2000 6,10

36 83682 SILVIA HELENA ALVES DE FREITAS 19/02/1979 6,10

37 84535 ALTAIR DE OLIVEIRA JUNIOR 06/05/1987 6,10

38 84158 FABIANA CRISTINA GARCIA 19/11/1979 6,00

39 84627 ROGÉRIA DE SOUZA DIONIZIO 27/09/1980 6,00

40 83712 HEVELLY KLARIÇA ASSUNÇÃO 28/05/1987 6,00

41 83643 RAQUEL NAIARA DA SILVA 26/10/1988 6,00

42 83659 ALESSANDRA SOARES DA SILVA 18/04/1990 6,00

43 84109 MARCOS ROBERTO TUNES GARCIA 30/01/1998 6,00

44 84985 TARLENE LETÍCIA GOMES FONSECA 20/11/1988 6,00

45 85086 CAMILA ARIANE DOS SANTOS LOPES 06/08/1989 6,00

46 84964 MILENA DE OLIVEIRA 17/02/1998 6,00

47 84572 ALESSANDRA MARTINS FERREIRA 21/10/1980 5,90

48 83703 ELAINE ALVES DE ALMEIDA 10/09/1983 5,90

49 84485 MANOELA NASCIMENTO 30/11/2000 5,90

PÁGINA 5 DE 8

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

50 83561 LUZIA APARECIDA ROSA 10/05/1974 5,90

51 83615 BRUNA LETICIA FIGUEIREDO 03/09/1999 5,90

52 84976 GABRIELE CRISTINA TEIXEIRA DE SOUSA 12/01/2000 5,90

53 84861 VINÍCIUS ALVES CIRILO 07/11/1994 5,80

54 84161 EVA CRISTINA PIRES 31/03/1978 5,80

55 84341 JULIANA PAULA DE MATTOS FERREIRA 24/03/1979 5,80

56 84300 SAMANTHA EMILIANO 17/11/1990 5,80

57 84909 JILVANA LOIOLA DA SILVA 06/05/1987 5,70

58 84163 LUANA CRISTINA DA SILVA 01/04/1997 5,70

59 84597 MONICA DIAS PERE DOS SANTOS 13/09/1983 5,70

60 84882 TAMARA MARTINS FERREIRA MENDES 29/12/1983 5,70

61 85091 LILIAN CARLA DA SILVA 20/12/1976 5,70

62 84893 MARCELO ALCASSA GONÇALVES 13/11/1977 5,70

63 84619 JADENILTON PALMEIRA SOUSA 29/11/1996 5,60

64 84594 MARIA GRACILENE PEREIRA FRANÇA 24/03/1969 5,60

65 84204 MICHELLY DE JESUS SILVA SANTOS 20/10/1990 5,60

66 84602 ROSIMEIRE CRISTINA ZANGRANDE 22/03/1969 5,60

67 83458 EDUARDO ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 30/11/2001 5,60

68 84258 JOÃO VITOR DANELON GONÇALVES 28/09/2005 5,60

69 84721 LUAN NATHAN DE MORAIS 14/06/1990 5,50

70 84477 MILENA DO NASCIMENTO DE SOUZA 23/01/1978 5,50

71 84540 MARIA REGINA CORREA 13/10/1968 5,50

72 84319 MARIA MADALENA DE MELO MENDES 17/05/1977 5,50

73 83680 BRUNA PAIXAO BRAGA 24/04/1997 5,50

74 83708 SILVANA REGINA DA SILVA CRUZ 07/09/1978 5,40

75 83637 ANA FLAVIA BITELLA CASIMIRO 23/05/1997 5,40

76 84162 MÁRCIA MARIA PAVANI RAMOS 08/06/1966 5,40

77 83936 CRISTIANE DA SILVA BUENO 24/08/1978 5,40

78 84724 ELISETE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 10/03/1980 5,40

79 84832 CHRISTIANE FABRIS FERRAZ 14/06/1983 5,40

80 84803 JOSELAINE BORGES 24/10/1986 5,40

81 84879 TATIANE SANTIAGO AVILA GONÇALVES 10/02/1994 5,40

82 84954 BRUNO HENRIQUE COSTA PEREIRA 24/02/2000 5,40

83 84286 FRANCIANE ARANTES DA SILVA SANTOS 07/04/1985 5,40

84 84863 MARIA GISLENE RODRIGUES MOTA 04/06/1997 5,40

85 84682 JULIANA BARBOSA VIEIRA 30/08/1977 5,30

86 84254 AMANDA DOS RIOS 01/04/2001 5,30

87 83599 IZABEL CRISTINA TEIXEIRA PIQUE 16/05/1976 5,30

88 84545 SAMANTHA SARDINHA CORRAL 05/04/1984 5,20

89 84729 KÁTIA PEREIRA DE CARVALHO 18/07/1987 5,20

90 83809 MICHELLE DOS SANTOS DIAS 28/02/1989 5,20

91 83504 LILIAN CASSIA DE ALMEIDA 14/09/1993 5,20

92 83668 LILIANE CRISTINA MANCIOPPI DA SILVA 01/04/1983 5,20

93 83865 MATHEUS EVANGELISTA OLIVEIRA 14/01/2004 5,20

94 83652 SARAH VITORIA LO DE JE ASSIS 11/10/2004 5,20

95 84966 FRANCISLENE DE FÁTIMA RIBEIRO SANTANA 10/08/1994 5,20

96 84709 GLEISE MARA DA SILVA 28/08/1972 5,10

97 84043 ALESSANDRA MARCIA GARCIA DA SILVA VIOTTI 15/10/1976 5,10

98 83733 DAIANA VANESSA THAIS LOPES DE ALMEIDA SANTOS 17/06/1984 5,10

99 83987 KARINA FERNANDES DA SILVA 10/03/1988 5,10

PÁGINA 6 DE 8

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

100 84592 MAYARA ANGELICA FERREIRA DA SILVA 24/07/1990 5,10

101 84818 MARTA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA LOPES 17/03/1972 5,10

102 84536 FRANCIELE CRISTINA SILVA ARAÚJO 03/03/1989 5,10

103 84710 AFONSO HENRIQUE DA SILVA PESSOAS 07/12/1996 5,10

104 83602 VANDERLÂINE OLIVEIRA LACERDA 31/01/2002 5,10

105 84305 ROSANA RIBEIRO 10/09/1967 5,00

106 84380 THAIZ FIGUEIREDO ZARA 09/12/1980 5,00

107 84530 VANESSA NOGUEIRA VIANA 02/10/1991 5,00

108 83769 KAWANA MOREIRA MACHADO 08/06/1993 5,00

109 84128 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA REA 06/12/1994 5,00

110 85056 ROSIMEIRE MARIA DA SILVA PLASTINA 27/06/1975 5,00

111 84927 CARINA MARQUES DA SILVA 17/06/1979 5,00

112 84992 JÉSSICA FERNANDA CAMELO 13/01/1994 5,00

113 83626 POLYANA MARTINS PEREIRA 10/12/1996 5,00

114 84452 LAIS HARNISCH 15/11/1988 5,00

1.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CONTADOR

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 84143 GUIOMAR CESCA GARCIA 26/10/1962 5,44

2 84506 GABRIEL EBNER SILVA 16/11/1983 5,36

3 84228 MARCELA DAIANE DE SOUZA RINGER 23/10/1985 5,34

4 84744 ANDRE OLIVEIRA MENEZES 09/05/1995 5,28

5 83528 LUIZ AUGUSTO GOMES DA SILVA 17/05/1981 4,60

6 83444 PRISCILLA FIDALGO BRUNELLO 27/08/1992 3,70

7 84478 CARLOS HENRIQUE WADA 26/11/1993 3,60

8 85058 ROSEANE CAMARA MOLINA 26/04/1986 3,54

9 84457 ALESSANDRO DE SOUZA ANGÉLICO 18/09/1978 3,46

10 85042 GUSTAVO HENRIQUE CRESPO 28/04/1988 3,18

FARMACÊUTICO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 83569 INGRID RIBEIRO DE SA VALE 02/06/1992 7,90

2 84459 MAÍRA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/06/2000 7,50

3 84628 LOUISE FERNANDA ROSA FRÜHAUF 03/03/2003 7,50

4 84730 GISELE SISDELLI MARUNO 05/03/1973 7,30

5 84955 JESSICA MUNHOZ 15/02/1991 7,00

6 84925 LÍGIA CRISTINA TEIXEIRA CANAL 16/01/1963 6,80

7 84857 PRISCILA VASCONCELOS 18/05/1984 6,80

8 84867 VERÔNICA REGO DE MORAES 07/11/1991 6,30

9 84273 GUILHERME LOPES FRANCISCHETTI 24/07/1995 6,20

10 84154 FLAVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 09/07/1991 6,10

11 83540 WELLINGTON RUDNEI ATHANAZIO 16/07/1981 6,10

12 84482 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 18/01/1984 6,00

13 84316 ANA CAROLINA JORDÃO 07/06/1995 6,00

14 83604 MARIA MADALENA CORREA MELO 18/03/1998 6,00

15 84444 THAYLA KATHLEEN DE LUCENA 19/05/1999 6,00

16 84523 PAULA EZENITE PRATTO MONTEIRO 08/04/1989 5,80

PÁGINA 7 DE 8

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

17 84907 ALINE LUCIANA TOLENTINO WAKIYAMA 15/08/1986 5,60

18 84741 LUIZ ANTONIO DUTRA 28/05/1987 5,50

19 83768 LAUDICEIA MARIA DA SILVA 25/07/1982 5,40

20 85039 LUIS HENRIQUE BIACHI 16/02/2000 5,40

21 84738 MELISSA MARTO CASTRO BRITO 03/12/2001 5,40

22 83748 POLLYANNA SILVA CORTEZ DOS SANTOS 20/11/1999 5,30

23 83760 ELAINE BADIALE MILANI 16/06/1979 5,20

24 84399 DAIANE ALVES FONSECA REIS 20/06/1992 5,10

MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA – GINECOLOGISTA
Não houve aprovados.

TECNÓLOGO EM BIOEQUIPAMENTOS
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 84654 ADRIANA RIBEIRO FERREIRA 26/02/1970 7,08
2 83499 EDUARDO TERAKADO JUNIOR 24/06/1978 6,00
3 84588 ANDREI ADORNI RIGOBELLO 27/01/1993 5,90
4 84306 RODOLFO CUNHA DUARTE 29/11/1984 5,84
5 83477 CARLOS EDUARDO LOPES DO VALLE 31/05/1995 5,34
6 84015 ELIEZER MAGALHAES CASTRO 26/10/2001 5,18
7 83818 NEWTON ERNANDO ROSA 15/12/1986 5,14
8 83891 LEONARDO BUGORY FACCI 29/03/2000 4,74
9 84967 MESSIAS ALVES 23/07/1974 4,50

10 84119 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 25/03/2000 4,48
11 84532 AMANDA RODRIGUES MAIA 25/04/1994 4,46
12 84197 ANA CAROLINA TREVISAN 11/06/1989 4,46
13 84878 GUSTAVO DAVI MONTEIRO 06/10/1982 4,38
14 83554 TATIANE ARIELI MARAZIA 12/04/1997 4,38
15 84392 LUCAS DE OLIVEIRA 04/03/2000 4,32
16 84568 RICARDO KITA NOMIYAMA 26/02/1989 4,22
17 84904 BRUNNO CERQUEIRA MANTOVANI 25/11/1989 4,20
18 84192 NATÃ RICARDO NEPOMUCENO DOS SANTOS 18/08/1990 4,20
19 85092 ISABELLA AMARAL FAIFER 12/06/1999 4,04
20 84497 NATIELLY HELENA CODOLO 14/10/2003 3,90
21 85025 PAULA VITORIA SILVA SILVESTRE 27/03/2002 3,84
22 83779 BÁRBARA GARDENGHI PASQUINI 14/12/1995 3,80
23 84706 LEANDRO APARECIDO ZOTTIS 16/01/1981 3,78
24 83580 HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 11/08/1988 3,78
25 83854 JAINE DA SILVA SENA 02/05/1999 3,76
26 84945 JULIO CÉSAR BARBOSA DA COSTA 18/02/1984 3,68
27 85045 JULIO COSTA FULEM 10/06/1996 3,66
28 84702 DANIEL IGOR BERNARDES ALVES 03/06/1981 3,60
29 84826 JOÃO VICTOR RECHE DE SOUZA 19/10/1996 3,60
30 83970 JOELMA CARLA ALVES DE SOUZA 23/12/1986 3,60
31 84895 MAICKELI CAROLINE DA ROSA VIEGAS 03/10/1988 3,56
32 84599 DAVINO SILVA VILELA 03/10/1982 3,50
33 84887 JOAO CESAR COELHO JUNIOR 12/07/1995 3,48
34 83949 MAX PAULO FERREIRA DA SILVA 23/10/1981 3,30
35 84407 JOSÉ SÉRVULO DE MIRANDA 19/03/1958 3,30
36 83985 SANDRO ROBERTO LOPES 01/03/1973 3,30

PÁGINA 8 DE 8

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

37 85079 ANDERSON LUIS CERRI 20/09/1982 3,24
38 84421 CLAUDIA REGINA HASEGAWA 02/07/1973 3,12
39 84978 GLEICE MACHADO DA SILVA 18/06/1989 3,12
40 84695 ÉDER SOUSA DE CARVALHO 18/04/1997 3,00

RIBEIRÃO PRETO/SP, 1 de setembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –